GOVERNO MUNICIPAL
SECRETARIA DE SAÚDE

1

A Secretaria Municipal de Saúde, no uso das atribuições, torna público a convocação dos

candidatos, do Processo Seletivo Simplificado – PSS, para contratações temporárias para exercer

emprego público, de acordo com as normas estabelecidas no Edital N° 02/2017, para

comparecerem com a documentação prevista na Secretaria da Saúde, no próximo dia 02 de

janeiro de 2018.

CANDIDATO ÁREA DE ATUAÇÃO

Ana Maria Fechine Ribeiro CIRURGIÃO DENTISTA – Estratégia Saúde da

Família

Taíse Renara Pereira de Souza CIRURGIÃO DENTISTA – Estratégia Saúde da

Família

Cândida Clarice Tavares CIRURGIÃO DENTISTA – Estratégia Saúde da

Família

Maria Aparecida de Figueiredo CIRURGIÃO DENTISTA – Estratégia Saúde da

Família

Rose Angélica Ataliba Moura de Melo

Souto

CIRURGIÃO DENTISTA – Estratégia Saúde da

Família

Severino Bandeira de Almeida Neto CIRURGIÃO DENTISTA – Estratégia Saúde da

Família

Juliana Brito Duarte CIRURGIÃO DENTISTA – Estratégia Saúde da

Família

Joana Darc Ribeiro Silva EDUCADOR FÍSICO – Academia da Saúde da

Estratégia Saúde da Família

Alisson Álamo Pereira Nery FARMACÊUTICO – Farmácia Básica

Maria Aparecida Brasil de Brito TÉCNICO DE ENFERMAGEM – Estratégia

Saúde da Família (QUINCUNCÁ)

Jéssica da Costa Oliveira MÉDICO – Estratégia Saúde da Família

Emanuel Tavares Leite Alencar MÉDICO – Estratégia Saúde da Família

GOVERNO MUNICIPAL
SECRETARIA DE SAÚDE

2

Brenda Pereira Damaceno Leandro MÉDICO – Estratégia Saúde da Família

Janice Alves Ferreira MÉDICO – Estratégia Saúde da Família

Francisca Ilania M. Moraes MÉDICO PSIQUIATRA – CENTRO DE

ATENÇÃO PSICOSSOCIAL

José Carlos de Oliveira ENFERMEIRO – CENTRO DE ATENÇÃO

PSICOSSOCIAL

Domanne Alexandre de Brito ENFERMEIRO – Estratégia Saúde da Família

Edilene de Sousa Pinho Ferreira ENFERMEIRO – Estratégia Saúde da Família

Aline Oliveira Brito Mendes MÉDICO PEDIATRA – Estratégia Saúde da

Família

Xennia Jorge de Souza AGENTE DE SAÚDE – Estratégia Saúde da

Família (QUINCUNCÁ)

Karina Pereira Sousa AGENTE DE SAÚDE – Estratégia Saúde da

Família (NOVA BETÂNIA)

Joana Frutuoso Pinho Sabino AGENTE DE SAÚDE – Estratégia Saúde da

Família (NOVA BETÂNIA – SÍTIO VÁRZEA)

Farias Brito, 27 de dezembro de 2017.